
BUP sniedzēja  vārds, uzvārds Tālrunis E-pasts

1 Ilga Hartmane 29565650 ilgahar@inbox.lv

2 Alla Dukule 29545571

3 Anna Fiļimonova 28213632 tkleinhofa@inbox.lv

4 Alexey Pavlov 29171792 lena0385@inbox.lv

5 Vineta Remese 29394130 vinetuu4@inbox.lv

6 Valentīna Kotovščikova 29824567 valentinakotovshchikova@gmail.com

7 Žanna Klubova 29744055 zklubova@inbox.lv

8 Ilze Kudriņecka 27545375 ilzekudrik@inbox.lv

9 Tamāra Pastuhova 28801617 vika21@inbox.lv

10 Ruta Andersone 26546008 rander5@inbox.lv

11 Artis Niedra 20690839 artis.niedra.lv@gmail.com

12 Irina Zgirska 25976629 irusja1605@gmail.com

13 Valentīna Kupča 26370863 valentinakupca@inbox.lv

14 Gunta Meijere 26890449 gunta.meijere@gmail.com

15 Valentīna Šumere 25911368

16 Ludmila Mihailova 29236814 ludmilamihailova@inbox.lv

17 Diāna Zablocka 25938843 di.berdina@gmial.com

18 Silvija Priede 26454468 silvija.priede@inbox.lv

19 Sandra Kalniņa 25673828 sandra1943@inbox.lv

20 Ginta Ķimene 29358439 ginta.kimene@inbox.lv

21 Ilga Zorgenberga 29551313

22 Anita Gotharde 25745203 gothardeanita@gmail.com

23 Jeļena Potapova 28664056 elepot@inbox.lv

24 Annija Bergmane 20238277 annijaberg@gmail.com

25 Solveiga Tiliba 28377579 solveiga.tiliba@tvnet.lv

26 Madara Zommerovska 23885649 mzommerovska@gmail.com
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